

Piaseczno, dnia 05 maja 2023 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - część II

w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i sukcesywną dostawę:

- pasków testowych do laboratoryjnych badań moczu, kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych dedykowanych do pracy z analizatorem Sysmex UC3500,
- odczynników do badań koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora,
- szybkich testów kasetkowych,
- laboratoryjnych materiałów jednorazowego użytku” dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, znak sprawy 1/D/2023

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), wobec wpłynięcia wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający niniejszym udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie Nr 1:

„Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?”

Odpowiedź na Pytanie Nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż żadne z zapisów SWZ nie wyklucza zawarcia umowy w przedmiocie udzielenia przedmiotowego zamówienia w formie, o jakiej mowa w art. 78¹ § 1 k.c. (z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego); Nie wykluczają tego również normy wynikające z art. 432 u.p.z.p. w zw. z art. 8 ust. 1 u.p.z.p.; Jest to zatem dopuszczalna forma zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie Nr 2:

„Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ - Formularz ofertowy:

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych pakietów, do których Wykonawca przystępuje?”

Odpowiedź na Pytanie Nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę w treści SWZ.

Pytanie Nr 3:

„Dotyczy Rozdziału 3, pkt. 6 SWZ:

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem:”

Odpowiedź na Pytanie Nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż powyższą kwestię uregulowano w § 3 ust. 7 projektu umowy na dostawę ujętego w Załączniku Nr 5 do SWZ, a to zgodnie z sugestią zawartą w przedmiotowym zapytaniu.

Pytanie Nr 4:

„Dotyczy zakresu 2 -koaguologia; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik do APTT o stabilności 1 dzień na pokładzie?”

Odpowiedź na Pytanie Nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 5:

„Dotyczy zakresu 2 -koaguologia; Czy Zamawiający zgodzi się zrezygnować z wymogu analizatora nie starszego niż 4 letni?”

Odpowiedź na Pytanie Nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści SWZ.

Pytanie Nr 6:

„Dotyczy zakresu 2 -koaguologia; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik do APTT liofilizowany, wymagający rekonstitucji w wodzie, a odczynnik do PT rekonstruowany poprzez dodanie do siebie dwóch płynów zawartych w zestawie?”

Odpowiedź na Pytanie Nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę w treści SWZ.

Pytanie Nr 7:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszeni kary umownej do 1,5% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź na Pytanie Nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści SWZ.

Zamawiający informuje nadto, że powyższe wyjaśnienia oraz ewentualne zmiany treści SWZ stają się integralną częścią tejże specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

o. DYREKTORA

mgr Gabriela Stradomska